Чиричкасинский вестник

2020
октябрь
21

	Газета основана 9 августа  2011  года
	№ 26

В номере:

 1.  Постановление администрации Чиричкасинского сельского поселения от 21.10.2020 года за № 59  «О проведении публичных слушаний»
О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности местного самоуправления в Российской Федерации» и  со ст.15 Устава Чиричкасинского  сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Чиричкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики 22.11.2012 г. №15-1, администрация Чиричкасинского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 11 ноября 2020 года публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Чиричкасинского  сельского поселения Цивильского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чиричкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 26 августа 2019 г.  № 47-02 «Об утверждении Правил благоустройства территории Чиричкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики» в Чиричкасинском  сельском Доме культуры в 17 час.15 мин.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Чиричкасинского   сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании  «Чиричкасинский вестник».

И.о главы администрации Чиричкасинского

 сельского поселения  Цивильского района                                            В.В.Иванова

Проект решения Собрания депутатов

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чиричкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 03 сентября  2019 г.  №47-02 «Об утверждении Правил благоустройства территории Чиричкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»

В соответствии с внесением изменений в Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ (ред. от 02.08.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.09.2019),  и принятием Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Чиричкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Внести в Правила благоустройства Чиричкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Чиричкасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 03 сентября  2019г.  № 47-02, следующие изменения:

1.1.пункты 5.3.2.3.3;  5.3.2.3.5-5.3.2.3.14; 5.3.2.3.16;  5.3.2.3.17; 5.3.2.3.19;  5.3.2.3.20;  5.5.23 признать утратившими силу;

1.2. в пункте 5.3.2.3.4 слова «, либо организовать сбор и вывоз мусора путем заключения договора на сбор и вывоз бытового мусора со специализированной организацией» исключить;

1.3. в пункте 5.5.22 слово «лечебных» исключить;

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Чиричкасинского  сельского поселения                                                       Г.Н.Григорьева
	Периодическое печатное издание
«Чиричкасинский  вестник»
Адрес редакционного совета и издателя:
429910, д. Чиричкасы
ул. Молодёжная , д.1
Email: sao-shir@zivil.cap.ru
	Учредитель
Администрация Чиричкасинского   сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета-  главный редактор
Иванова В.В.
Тираж  20 экз.
Объём 1 п.л. формат А4
Распространяется бесплатно
Выходит на русском языке